联系人：芦女士 

联系方式：0391-3825809 

地址：河南省温县黄河路中段 

1.1.3 采购代理机构 

采购代理机构：河南恒屹招标代理有限公司 

联系人：郭女士 

联系方式：17339178686 

地址：焦作市山阳路龙源国际广场 61 号楼 19层 332 室 

1.1.4 项目名称及项目编号 

焦作市生态环境局温县分局温县黄河流域入河排污口规范化建

设项目 

项目编号：温交易【2025】 74 号 

采购编号：温财招标采购-2025- 29 号 

1.2.1 采购预算价 13015800.00 元（壹仟叁佰零壹万伍仟捌佰元整） 

1.2.2 资金来源 中央财政水污染防治专项资金和县财政配套资金 

1.3.1 采购内容 

建设 26 个入河排污口标识牌，14 套排污口水质自动监测站、14

个排污口流量实时监测设备、21 个排污口的常规视频监控，构

建 1套入河排污口综合管理平台等。具体内容详见清单。 

1.3.2 质量要求 符合国家省市现行规范和招标文件相关质量标准要求； 

1.3.3 合同履行期限 180 日历天 

1.4.1 供应商资格要求 

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：